
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  138/2022 - PR

138/2022

138/2022

30/11/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

MARESIA TURISMO NAUTICO LTDA     (13078)

1 Navegação de 02 horas e 30 minutos (duas horas e trinta
minutos) ida e volta, com saí-da pela baía dos golfinhos, partindo
do trapiche da praia de costeira da armação, com sentido baía
de são Miguel. BARCO COM NO MÍNIMO 100 LUGARES

PAS 50,00  0,0000     5.582,73 279.136,50

2 Navegação de 03 horas e 45 minutos (três horas e quarente e
cinco minutos) ida e volta, com saída para as ilhas, par-tindo do
trapiche da praia de costeira da armação, com de-sembarque
em Anhatomirim ou Ratones. BARCO COM NO MÍNIMO 100
LUGARES

PAS 100,00  0,0000     6.908,63 690.863,00

Total do Fornecedor: 969.999,50

Total Geral: 969.999,50

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

138/2022

138/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

03/01/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PASSEIO DE BARCOS, PARA ATENDER AOS 
ALUNOS DOS PROJETOS DA ESCOLA DO MEIO AMBIENTE DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   3   de  Janeiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


